報 道 資 料

令和６年１０月１１日

報道機関各位

青森県総合政策部総合政策課長

青森県教育改革有識者会議から知事への提言について

青森県教育改革有識者会議（議長：大谷真樹知事参与）から知事に対し、下記のと

おり提言を行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和６年１０月１７日（木）１４：２０～１４：５０

２ 場 所  県庁南棟２階 第三応接室

３ 出席者  宮下知事、大谷議長（知事参与）

４ 内 容（予定）

       ○大谷議長から提言内容の説明
       ○提言を受けての知事コメント
       ○知事、大谷議長による取材対応

報道機関用提供資料（連絡先）
担当課・
担当者名

総合政策課 基本計画推進グループ
総括主幹（ＧＭ）八木橋 陽悦

電話番号
内線 ２３１７
直通 ０１７－７３４－９１２８

（ 総合政策部次長・報道監 後村 文子 ）